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Nº NOME RG UF ACERTOS PORTUGUÊS MATEMÁTICA ESPECÍFICO INFORMÁTICA MUNICIPIO DATA DE NASC. TOTAL

1 DAIANE DANTAS VIDOI 48.949.024-4 SP 31 12 4 8 7 HERCULÂNDIA 13-07-1993 62
2 ALINE APARECIDA DE JESUS FERREIRA 46.168.772-0 SP 27 9 6 8 2 HERCULÂNDIA 08-01-1990 54

Iacri

Nº NOME RG UF ACERTOS PORTUGUÊS MATEMÁTICA ESPECÍFICO INFORMÁTICA MUNICIPIO DATA DE NASC. TOTAL

1 ANDREZA DE BRITO RIGO 43.215.638-0 SP 36 10 8 8 10 IACRI 28-09-1988 72
2 ANDRESSA DA SILVA LUCHIARI 52.145.308-2 SP 36 6 11 10 9 IACRI 16-09-1999 72
3 NATIELLE KAROLINE DE OLIVEIRA 50.811.713-6 SP 30 7 10 8 5 IACRI 13-03-1996 60
4 DAIANE CRISTINA SANTOS MIRANDA 4.896.528 BA 29 7 9 6 7 IACRI 10-12-1986 58
5 TAMIRIS ALVES PANHOSSI 44.918.317-8 SP 28 6 11 7 4 IACRI 10-10-1988 56

Parapuã

Nº NOME RG UF ACERTOS PORTUGUÊS MATEMÁTICA ESPECÍFICO INFORMÁTICA MUNICIPIO DATA DE NASC. TOTAL

1 MATHEUS HENRIQUE ALEXANDRE 44.683.522-5 SP 41 13 11 10 7 PARAPUÃ 25-02-1995 82
2 ALINE APARECIDA DE CASTRO SILVA 47.129.718-5 SP 40 11 13 9 7 PARAPUÃ 07-10-1990 80
3 BIANCA DA CRUZ SILVA 54.106.618-3 SP 30 8 6 9 7 PARAPUÃ 01-03-1999 60
4 LIZANDRA PERERIRA GOMES CONCEIÇÃO 49.512.341-9 SP 29 11 7 4 7 PARAPUÃ 03-02-1993 58
5 LION RODRIGUES 44.856.864-0 SP 28 8 8 5 7 PARAPUÃ 04-10-1988 56
6 KARINA MEDEIROS SANCHES 40.965.245-3 SP 25 7 4 8 6 PARAPUÃ 12-11-1993 50

Quatá

Nº NOME RG UF ACERTOS PORTUGUÊS MATEMÁTICA ESPECÍFICO INFORMÁTICA MUNICIPIO DATA DE NASC. TOTAL

1 ANGÉLICA CRISTINA DOS SANTOS 58.948.342-0 SP 27 9 9 4 5 QUATÁ 30-07-2000 54
Queiroz

Nº NOME RG UF ACERTOS PORTUGUÊS MATEMÁTICA ESPECÍFICO INFORMÁTICA MUNICIPIO DATA DE NASC. TOTAL

1 PAULO HENRIQUE MONTEIRO DA SILVA 56.277.069-0 SP 32 12 9 5 6 QUEIROZ 24-02-2000 64
2 PATRÍCIA DOS SANTOS DA SILVA 45.522.372-5 SP 31 10 9 6 6 QUEIROZ 05-02-1997 62
3 ADRIANA ANGELIN 40.717.121-6 SP 31 8 8 10 5 QUEIROZ 09-06-1983 62
4 PEDRO WEVERTON COSTA DE ALMEIDA 45.521.930-8 SP 29 12 4 5 8 QUEIROZ 28-05-1997 58
5 LUCAS MARCIANO DE OLIVEIRA MACEDO 46.190.302-7 SP 25 7 7 5 6 QUEIROZ 05-04-1990 50

Quintana

Nº NOME RG UF ACERTOS PORTUGUÊS MATEMÁTICA ESPECÍFICO INFORMÁTICA MUNICIPIO DATA DE NASC. TOTAL

1 ADRIELE DA SILVA OLIVEIRA 49.744.316-8 SP 36 10 9 9 8 QUINTANA 22-07-1994 72
2 JAINE JASSANÃ DIAS PRADO KRYNSKI 54.517.305-X SP 35 9 11 6 9 QUINTANA 11-02-2000 70
3 NEILA JANETE DA SILVA MIGUEL ZUZA 58.866.041-3 SP 33 10 8 8 7 QUINTANA 24-01-1969 66
4 NORAIA HONORATO DA SILVA 27.489.945-0 SP 33 10 7 9 7 QUINTANA 05-10-1977 66
5 EDSON DA SILVA FERREIRA 24.374.091-8 SP 29 9 8 5 7 QUINTANA 08-09-1974 58
6 ALESSANDRA DA SILVA OLIVEIRA 45.539.800-8 SP 28 10 7 5 6 QUINTANA 31-07-1996 56

Rancharia

Nº NOME RG UF ACERTOS PORTUGUÊS MATEMÁTICA ESPECÍFICO INFORMÁTICA MUNICIPIO DATA DE NASC. TOTAL

1 DEILSON MATHEUS BISPO 40.793.835-7 SP 43 13 14 9 7 RANCHARIA 20-09-1994 86
2 JOSÉ MACHADO 17.487.416 SP 42 12 12 9 9 RANCHARIA 17-01-1965 84
3 REGIS DE SOUZA GARCETE 33.208.605-7 SP 39 11 12 8 8 RANCHARIA 01-05-1985 78
4 REGIANI FERREIRA DA SILVA 41.011.426-1 SP 39 10 12 8 9 RANCHARIA 25-07-1994 78
5 GISLAINE SANTOS DA SILVA 48.936.653-3 SP 37 11 12 6 8 RANCHARIA 11-10-1993 74
6 SILVANA GOMES DO VALE M. 8.989.794 MG 36 10 9 8 9 RANCHARIA 06-07-1966 72
7 EDUARDO MANTAI GOMES 44.387.930-8 SP 36 8 13 7 8 RANCHARIA 28-06-1997 72
8 FELIPE DE ALMEIDA 48.907.250-1 SP 36 7 14 6 9 RANCHARIA 02-08-1993 72
9 JOCIANE CORREIA 40.820.837-5 SP 35 12 10 6 7 RANCHARIA 04-11-1979 70
10 MATHEUS AGUIAR DOS SANTOS 56.575.128-1 SP 35 12 9 7 7 RANCHARIA 27-12-1998 70
11 MARCELO DA SILVA ROSA 27.762.257-8 SP 35 8 13 6 8 RANCHARIA 04-12-1976 70
12 LILIAN CAMILA EKSTEIN VITOL 24.624.881-6 SP 35 8 10 9 8 RANCHARIA 06-03-1974 70
13 LILIANE CRISTINA BARBOSA DA COSTA 44.311.456-0 SP 33 12 8 7 6 RANCHARIA 03-06-1997 66
14 THAMIRES CRISTINA DE FREITAS 44.388.553-9 SP 33 11 8 7 7 RANCHARIA 21-03-1996 66
15 DÁRCIO LIMA DA SILVA 33.670.498-7 SP 32 11 10 5 6 RANCHARIA 20-12-1979 64
16 ANA LUCIA DA SILVA LEME 26.385.546-6 SP 32 10 8 8 6 RANCHARIA 03-17-1974 64
17 EDNA MARIA DE MORAES PEREIRA 17.235.117-0 SP 31 12 8 9 2 RANCHARIA 11-03-1968 62
18 EDINÉIA MANTAI DE OLIVEIRA 28.252.675-4 SP 31 9 8 7 7 RANCHARIA 10-03-1975 62
19 MARIANA OLIVEIRA LOPES 53.087.852-5 SP 30 9 8 7 6 RANCHARIA 22-03-2000 60
20 FERNANDO MAURILIO SANT ANA DE AGUIAR 32.984.439 SP 30 9 7 7 7 RANCHARIA 04-03-1980 60
21 ALESSANDRA PATRICIA DA SILVA RODRIGUES 49.595.851-7 SP 29 7 9 7 6 RANCHARIA 31-07-1993 58
22 RICARDO FELIPE CALIXTO 49.828.801-8 SP 28 9 9 4 6 RANCHARIA 29-03-1997 56
23 GISELE SANTOS DA SILVA 48.153.492-1 SP 28 7 10 6 5 RANCHARIA 23-02-1992 56
24 BRAYAN LUCAS LIMA DE ALMEIDA 54.193.224-X SP 28 7 8 7 6 RANCHARIA 27-04-1999 56
25 EDNA DE ANDRADE PRIMO 28.379.430-6 SP 27 7 9 6 5 RANCHARIA 19-05-1975 54
26 DOUGLAS BERNARDES PEREIRA 40.820.402-3 SP 25 9 6 4 6 RANCHARIA 24-12-1984 50
27 REGIANE ROSA MEDEIROS SOARES 46.214.476-8 SP 25 8 9 5 3 RANCHARIA 14-12-1989 50
28 BARBARA APARECIDA DE ABREU 49.835.853-7 SP 25 8 5 6 6 RANCHARIA 05-03-1998 50
29 PÂMELA APARECIDA FREIRE 40.795.219-6 SP 25 6 8 6 5 RANCHARIA 19-01-1994 50
30 FABIO DEMBISQUE 41.812.828-5 SP 25 5 5 9 6 RANCHARIA 20-09-1981 50

Rinópolis

Nº NOME RG UF ACERTOS PORTUGUÊS MATEMÁTICA ESPECÍFICO INFORMÁTICA MUNICIPIO DATA DE NASC. TOTAL

1 FABRÍCIO PEDRO DA SILVA 40.831.849-1 SP 42 12 14 7 9 RINÓPOLIS 11-07-1994 84
2 CAROLINE ARAUJO DA SILVA 42.297.943-0 SP 41 10 14 8 9 RINÓPOLIS 28-06-1995 82
3 CINTIA GABRIELE PEREIRA DE OLIVEIRA 58.032.488-6 SP 39 13 11 8 7 RINÓPOLIS 15-08-1998 78
4 INAIANE RAMOS BERTOLAZO 52.609.608-1 SP 39 12 11 10 6 RINÓPOLIS 31-12-1999 78
5 IHASMIM FERNANDA ALBANO DA SILVA 53.892.255-2 SP 39 11 14 8 6 RINÓPOLIS 03-04-2000 78
6 BÁRBARA DA PAZ GOMES 37.845.980-6 SP 39 11 13 7 8 RINÓPOLIS 29-03-1997 78
7 EMERSON SANTANA 42.237.607-3 SP 37 10 13 8 6 RINÓPOLIS 12-05-1995 74
8 EDMEIA APARECIDA SILVA 28.128.837-9 SP 35 9 13 8 5 RINÓPOLIS 02-10-1977 70
9 MICHELE FERNANDES 45.642.021-6 SP 34 8 10 9 7 RINÓPOLIS 20-01-1984 68
10 JENIFER PATRICIA FERREIRA DOS SANTOS 40.835.985-7 SP 33 10 7 8 8 RINÓPOLIS 06-11-1994 66
11 CAMILA APARECIDA RIBEIRO DE OLIVEIRA 49.653.692-8 SP 31 11 6 7 7 RINÓPOLIS 11-07-1993 62
12 CATIA BELLI DOS SANTOS DE JESUS 45.752.746-8 SP 30 7 8 8 7 RINÓPOLIS 19-11-1989 60
13 NARAIANI DE SOUZA COSTA 45.803.906-8 SP 29 9 10 5 5 RINÓPOLIS 20-04-1995 58
14 FABIANA DIOGO LARANJEIRA 42.017.129-0 SP 29 7 6 9 7 RINÓPOLIS 25-01-1985 58
15 MAISA PELICER BONATTO COSTA 34.877.192-7 SP 29 6 8 8 7 RINÓPOLIS 08-03-1982 58
16 MARCIA PEREIRA DOS SANTOS SILVA 29.406.239-7 SP 28 8 7 8 5 RINÓPOLIS 07-12-1976 56
17 TATIANE SOUZA IZIDORO 48.209.518-0 SP 28 6 8 8 6 RINÓPOLIS 28-04-1992 56
18 HIGOR APARECIDO GONÇALVES 49.923.478-9 SP 27 10 5 5 7 RINÓPOLIS 13-04-1998 54
19 JOELMA DE OLIVEIRA BELASCO 28.908.390-4 SP 27 8 8 6 5 RINÓPOLIS 08-01-1978 54
20 LAVINIA CARDOSO CERQUEIRA 58.734.124-5 SP 27 7 8 7 5 RINÓPOLIS 16-10-1999 54
21 JÉSSICA DA SILVA ALCASSA 46.840.617-7 SP 26 9 5 6 6 RINÓPOLIS 29-12-1998 52
22 RENATA ADRIANE TREVISAN 44.869.876-6 SP 26 7 8 5 6 RINÓPOLIS 20-11-1989 52
23 CASSIANE SEPULVEDA PAULINO 44.892.922-3 SP 25 6 6 7 6 RINÓPOLIS 11-08-1995 50
24 ELIANA CRISTINA BERTOLINO 32.452.842-5 SP 25 5 7 7 6 RINÓPOLIS 05-03-1979 50
25 KELAINE CLEIA DE SOUZA 33.074.911-0 SP 25 5 6 8 6 RINÓPOLIS 09-05-1974 50

Tupã

Nº NOME RG UF ACERTOS PORTUGUÊS MATEMÁTICA ESPECÍFICO INFORMÁTICA MUNICIPIO DATA DE NASC. TOTAL

1 SILVIO PAULO TAKARA 20.818.216-0 SP 45 11 14 10 10 TUPÃ 26-10-1974 90
2 JOÃO MARCOS HIGINO DA SILVA 45.804.072-1 SP 43 12 15 7 9 TUPÃ 02-05-1997 86
3 AMANDA ZACARIAS GARCIA 52.147.142-4 SP 43 12 13 9 9 TUPÃ 25-08-1997 86
4 MARIA CAROLINA APARECIDA PAVÃO 44.374.977-2 SP 41 10 14 7 10 TUPÃ 11-03-1995 82
5 SCARLETI GRAZIELA DA SILVA PERES 50.295.797-9 SP 41 10 13 10 8 TUPÃ 08-10-1998 82
6 JANICE GARCIA DE BARROS 32.591.563-5 SP 40 12 14 5 9 TUPÃ 06-10-1979 80
7 TIAGO VILAS BÔAS DOS SANTOS SOUZA 48.959.441-4 SP 40 12 13 6 9 TUPÃ 27-11-1993 80
8 THAINÁ CRISTINA PINTO 50.295.595-8 SP 40 12 12 8 8 TUPÃ 27-12-1997 80
9 GUILHERME NITCIPURENCO RINCHA 36.929.915-2 RJ 40 11 12 8 9 TUPÃ 11-09-1998 80
10 TATIANA PEREIRA DO NASCIMENTO 44.861.742-0 SP 39 11 13 7 8 TUPÃ 10-10-1988 78
11 MARIA BEATRIZ OLIVEIRA PEREIRA 58.643.292-9 SP 39 11 12 7 9 TUPÃ 06-01-2000 78
12 LETÍCIA ROSA CAUNETTO 48.869.102-3 SP 39 9 13 8 9 TUPÃ 18-07-1993 78
13 BARBARA MANZANO MACHADO 55.713.497-3 SP 38 14 14 4 6 TUPÃ 06-11-1998 76
14 THAILA SANTOS BRUNO DA SILVEIRA 57.969.750-2 SP 38 12 11 7 8 TUPÃ 10-05-1999 76
15 NILTON CARLOS LOPES JUNIOR 53.699.536-9 SP 38 10 14 7 7 TUPÃ 17-10-1998 76
16 AGUINALDO REDI DOS REIS 29.405.939-8 SP 38 10 11 8 9 TUPÃ 02-04-1977 76
17 ANA CLAUDIA DE SOUZA FERNANDES 42.152.132-6 SP 38 9 12 8 9 TUPÃ 21-02-1981 76
18 JÉSSICA PEREIRA FERNANDES 47.922.445-6 SP 37 12 11 7 7 TUPÃ 14-12-1991 74
19 GIOVANE PEREIRA DIAS 50.295.624-0 SP 37 11 14 6 6 TUPÃ 06-11-1997 74
20 LUCAS EKSTEIN DAS MERCES (NASCIMENTO) 37.959.369-5 SP 37 11 13 4 9 TUPÃ 10-06-1997 74
21 CAIO LUIZ FRANCISCO BARROS DO AMARAL FONSECA 64.204.974-9 SP 37 11 12 7 7 TUPÃ 16-11-1989 74
22 LETÍCIA FERREIRA VICENTE 49.867.607-9 SP 37 11 11 9 6 TUPÃ 24-11-1999 74
23 RAFAELA SILVA SANTOS 53.699.112-1 SP 36 12 9 6 9 TUPÃ 22-03-2000 72
24 RAFAELA ROCHA DE CAMPOS MACHADO 52.147.438-3 SP 36 11 9 9 7 TUPÃ 06-11-1998 72
25 ANA LAURA LOZANO DE OLIVEIRA 57.834.179-7 SP 36 10 10 8 8 TUPÃ 01-12-1999 72
26 MARYANE GUESHI PIRES 45.954.651-X SP 36 10 9 9 8 TUPÃ 24-02-1995 72
27 AMANDA MARCELA AMARAL PEREIRA 54.833.415-8 SP 35 13 10 8 4 TUPÃ 04-03-1997 70
28 NAYANE MENEZES DE SOUZA BETELLI 63.742.869-9 RN 35 13 7 8 7 TUPÃ 10-05-1999 70
29 GUSTAVO JHONATAN PEDRO RODRIGUES 52.147.424-3 SP 35 11 11 7 6 TUPÃ 23-11-1999 70
30 JOICE MARA NAVARRO GENEROSO 40.395.278-5 SP 35 11 8 9 7 TUPÃ 07-01-1987 70
31 ALINE DA SILVA LUIS 45.344.507-X SP 35 11 8 9 7 TUPÃ 17-05-1995 70
32 ANGÉLICA MELLO FELICIANO 40.195.6871-1 SP 35 10 12 7 6 TUPÃ 12-01-1987 70
33 GLAUCIELY NITCHEPORENCO GUANDALINI 55.909.158-8 SP 35 10 10 9 6 TUPÃ 01-07-1998 70
34 LEANDRO HILSDORF 45.393.549-7 SP 35 9 11 7 8 TUPÃ 04-07-1989 70
35 JANAINA RICCI 48.954.640-7 SP 35 9 10 8 8 TUPÃ 22-12-1993 70
36 MATEUS ALVES DE SOUSA 39.911.519-5 SP 35 9 9 9 8 TUPÃ 01-07-1997 70

91 MARIA BEATRIZ PACHECO DA SILVA 45.760.094-9 SP 32 10 8 8 6 TUPÃ 20-01-1998 64
92 ALESSANDRA TONETTI 48.869.056-0 SP 32 9 12 7 4 TUPÃ 04-11-1992 64
93 THALITA COSTA SOARES 48.920.242-1 SP 32 9 11 8 4 TUPÃ 06-07-1992 64
94 ROSELI LORENZI 24.925.157-7 MS 32 8 12 5 7 TUPÃ 30-10-1973 64
95 TIAGO FERNANDO FANTATO 47.936.045-5 SP 32 8 12 5 7 TUPÃ 21-01-1992 64
96 EDNA MARIA DE MORAES PEREIRA 17.235.117-0 SP 31 12 8 9 2 RANCHARIA 11-03-1968 62
97 DAIANE DANTAS VIDOI 48.949.024-4 SP 31 12 4 8 7 HERCULÂNDIA 13-07-1993 62
98 ARIANE SILVA DE CASTRO 48.227.455-4 SP 31 11 6 9 5 TUPÃ 14-04-1992 62
99 CAMILA APARECIDA RIBEIRO DE OLIVEIRA 49.653.692-8 SP 31 11 6 7 7 RINÓPOLIS 11-07-1993 62
100 LIDIANE ZANATELLI RODRIGUES 40.390.956-9 SP 31 10 9 7 5 TUPÃ 15-07-1986 62
101 PATRÍCIA DOS SANTOS DA SILVA 45.522.372-5 SP 31 10 9 6 6 QUEIROZ 05-02-1997 62
102 MARIA SOCORRO DE LIMA 17.713.725-3 CE 31 9 11 7 4 TUPÃ 26-03-1972 62
103 CARLOS ROBERTO MILITÃO 13.322.368 SP 31 9 9 6 7 TUPÃ 19-04-1962 62
104 EDINÉIA MANTAI DE OLIVEIRA 28.252.675-4 SP 31 9 8 7 7 RANCHARIA 10-03-1975 62
105 ADRIANA ALVES DE SOUZA 46.131.600-6 SP 31 9 7 8 7 TUPÃ 23-12-1981 62
106 BEATRIZ AKEMI SATO 48.149.016-4 SP 31 9 7 7 8 BASTOS 07-03-1992 62
107 ELIANE VIDOTTI 24.277.429-5 SP 31 8 10 7 6 TUPÃ 21-09-1974 62
108 ROSELI LEMES PENHA BIRKNER 27.479.915-7 SP 31 8 10 7 6 BASTOS 08-08-1979 62
109 DENISE VIANA MACHADO DA SILVA 37.233.234-1 SP 31 8 9 7 7 TUPÃ 29-12-1994 62
110 ADRIANA ANGELIN 40.717.121-6 SP 31 8 8 10 5 QUEIROZ 09-06-1983 62
111 ANDREZA MARIA DA SILVA 45.476.360-8 SP 31 7 8 9 7 TUPÃ 06-06-1981 62
112 VANESSA MARQUES DE JESUS 33.075.893-7 SP 30 10 7 7 6 TUPÃ 11-12-1984 60
113 BERTA EMERENCIANA JUREVITZ BRITO DA SILVA 17.920.141-4 PR 30 9 10 6 5 TUPÃ 14-04-1966 60
114 MARIANA OLIVEIRA LOPES 53.087.852-5 SP 30 9 8 7 6 RANCHARIA 22-03-2000 60
115 GISELE DOS SANTOS PAULINO 42.145.995-5 SP 30 9 7 8 6 TUPÃ 19-05-1983 60
116 FERNANDO MAURILIO SANT ANA DE AGUIAR 32.984.439 SP 30 9 7 7 7 RANCHARIA 04-03-1980 60
117 CAIO LIMA CAMPOS 50.584.413-8 SP 30 8 10 6 6 TUPÃ 26-06-1998 60
118 ROSECLER ALVES FERNANDES 24.280.843-8 SP 30 8 9 8 5 TUPÃ 03-07-1971 60
119 GISELE PEREIRA FERNANDES 48.951.586-1 SP 30 8 9 6 7 TUPÃ 08-04-1993 60
120 ANAIARA JUREVITZ BRITO DA SILVA 57.470.833-9 SP 30 8 9 6 7 TUPÃ 05-01-1999 60
121 BIANCA DA CRUZ SILVA 54.106.618-3 SP 30 8 6 9 7 PARAPUÃ 01-03-1999 60
122 NATIELLE KAROLINE DE OLIVEIRA 50.811.713-6 SP 30 7 10 8 5 IACRI 13-03-1996 60
123 ANA MARIA DA SILVA MIRANDA 23.795.510-6 SP 30 7 10 7 6 TUPÃ 19-11-1970 60
124 CATIA BELLI DOS SANTOS DE JESUS 45.752.746-8 SP 30 7 8 8 7 RINÓPOLIS 19-11-1989 60
125 PEDRO WEVERTON COSTA DE ALMEIDA 45.521.930-8 SP 29 12 4 5 8 QUEIROZ 28-05-1997 58
126 LIZANDRA PERERIRA GOMES CONCEIÇÃO 49.512.341-9 SP 29 11 7 4 7 PARAPUÃ 03-02-1993 58
127 NARAIANI DE SOUZA COSTA 45.803.906-8 SP 29 9 10 5 5 RINÓPOLIS 20-04-1995 58
128 EDSON DA SILVA FERREIRA 24.374.091-8 SP 29 9 8 5 7 QUINTANA 08-09-1974 58
129 RODRIGO FEITOSA DE OLIVEIRA FILHO 57.199.484-2 SP 29 8 9 6 6 TUPÃ 13-07-2000 58
130 ROSÂNGELA CORDEIRO DE AGUIAR 19.781.459-1 SP 29 8 8 8 5 BASTOS 23-02-1967 58
131 RAYNARA CRISTINA DA SILVA SOUZA 45.897.311-7 SP 29 8 8 8 5 TUPÃ 25-05-1995 58
132 MARCELLI PENTEADO PIVA 44.870.213-7 SP 29 7 10 8 4 TUPÃ 02-06-1989 58
133 ALESSANDRA PATRICIA DA SILVA RODRIGUES 49.595.851-7 SP 29 7 9 7 6 RANCHARIA 31-07-1993 58
134 DAIANE CRISTINA SANTOS MIRANDA 4.896.528 BA 29 7 9 6 7 IACRI 10-12-1986 58
135 FABIANA DIOGO LARANJEIRA 42.017.129-0 SP 29 7 6 9 7 RINÓPOLIS 25-01-1985 58
136 MAISA PELICER BONATTO COSTA 34.877.192-7 SP 29 6 8 8 7 RINÓPOLIS 08-03-1982 58
137 ROSIANE ROSA NUNES SILVA 33.075.105-0 SP 29 5 11 5 8 TUPÃ 25-05-1981 58
138 ALESSANDRA DA SILVA OLIVEIRA 45.539.800-8 SP 28 10 7 5 6 QUINTANA 31-07-1996 56
139 LUÍS FERNANDO DA COSTA TREVISAN 45.451.204-1 SP 28 10 6 6 6 TUPÃ 22-01-1987 56
140 SUELI YUMI UENO NAVARRO 29.141.794-2 SP 28 9 11 5 3 TUPÃ 29-04-1977 56
141 RICARDO FELIPE CALIXTO 49.828.801-8 SP 28 9 9 4 6 RANCHARIA 29-03-1997 56
142 GLEICE MARY PACI DE OLIVEIRA 41.352.972-1 SP 28 9 8 7 4 TUPÃ 03-09-1984 56
143 CRISTIANE LOMBARDO FERRARI 41.832.132-2 SP 28 9 7 6 6 TUPÃ 18-02-1985 56
144 JOÃO VITOR RODRIGUES REGO 49.867.496-4 SP 28 9 6 7 6 TUPÃ 18-01-1999 56
145 VALDINÉIA GARCIA ROMEIRA 18.913.911 SP 28 8 8 7 5 TUPÃ 06-08-1966 56
146 LION RODRIGUES 44.856.864-0 SP 28 8 8 5 7 PARAPUÃ 04-10-1988 56
147 MARCIA PEREIRA DOS SANTOS SILVA 29.406.239-7 SP 28 8 7 8 5 RINÓPOLIS 07-12-1976 56
148 ARIANE DOS SANTOS PEREIRA 42.145.945-1 SP 28 8 7 8 5 TUPÃ 09-04-1988 56
149 GLÁUCIA DANIELA DA SILVA NUNES 48.472.699-7 SP 28 8 7 5 8 TUPÃ 05-08-1992 56
150 NILSON BATISTA DE SOUZA 12.428.404 SP 28 7 11 8 2 TUPÃ 02-01-1960 56
151 GISELE SANTOS DA SILVA 48.153.492-1 SP 28 7 10 6 5 RANCHARIA 23-02-1992 56
152 RAFAEL REDRESSA MALTA 49.726.238-1 SP 28 7 10 5 6 TUPÃ 21-02-1994 56
153 PATRÍCIA DO AMARAL VAZ 41.770.352-1 SP 28 7 9 9 3 TUPÃ 31-12-1982 56
154 GABRIELA NASCIMENTO ARAUJO 50.083.523-8 SP 28 7 9 7 5 TUPÃ 18-03-1997 56
155 BRAYAN LUCAS LIMA DE ALMEIDA 54.193.224-X SP 28 7 8 7 6 RANCHARIA 27-04-1999 56
156 CLAUDIA ALEXANDRA CARDOSO MARTINS 22.932.619-5 SP 28 7 7 7 7 TUPÃ 04-01-1972 56
157 DANIELA SILVA SANTOS 45.158.588-4 SP 28 7 7 7 7 TUPÃ 21-10-1995 56
158 ALESSANDRO HENRIQUE PIVA DE CARVALHO 12.431.106-4 SC 28 6 12 6 4 TUPÃ 19-08-1963 56
159 TAMIRIS ALVES PANHOSSI 44.918.317-8 SP 28 6 11 7 4 IACRI 10-10-1988 56
160 TATIANE SOUZA IZIDORO 48.209.518-0 SP 28 6 8 8 6 RINÓPOLIS 28-04-1992 56
161 JULIANA SILVA DE OLIVEIRA 47.937.218-4 SP 27 11 7 5 4 TUPÃ 14-12-1991 54
162 MARIA ANTÔNIA FELIPE 26.607.822-9 SP 27 11 6 6 4 TUPÃ 12-06-1972 54
163 ANA MARIA MACHADO 992242 MS MS 27 10 8 7 2 TUPÃ 11-05-1979 54
164 REBECA SANTOS VASQUES 36.646.903-4 SP 27 10 8 6 3 TUPÃ 02-12-1998 54
165 HIGOR APARECIDO GONÇALVES 49.923.478-9 SP 27 10 5 5 7 RINÓPOLIS 13-04-1998 54
166 ANGÉLICA CRISTINA DOS SANTOS 58.948.342-0 SP 27 9 9 4 5 QUATÁ 30-07-2000 54
167 ALINE APARECIDA DE JESUS FERREIRA 46.168.772-0 SP 27 9 6 8 2 HERCULÂNDIA 08-01-1990 54
168 ADRIANA BORGES MARCENA 20.827.650-6 SP 27 8 9 7 3 TUPÃ 09-04-1972 54
169 VICTORIA BARBOSA LABADESA 50.295.529-6 SP 27 8 9 6 4 TUPÃ 04-07-1998 54
170 JOELMA DE OLIVEIRA BELASCO 28.908.390-4 SP 27 8 8 6 5 RINÓPOLIS 08-01-1978 54
171 LARISSA PERES BETELLI 58.791.630-8 SP 27 8 5 9 5 TUPÃ 20-01-2000 54
172 EDNA DE ANDRADE PRIMO 28.379.430-6 SP 27 7 9 6 5 RANCHARIA 19-05-1975 54
173 LAVINIA CARDOSO CERQUEIRA 58.734.124-5 SP 27 7 8 7 5 RINÓPOLIS 16-10-1999 54
174 DOUGLAS MATHEUS DE BARROS 54.517.325-5 SP 27 6 9 6 6 TUPÃ 11-11-1999 54
175 SOLANGE APARECIDA DOS SANTOS 25.351.965-2 SP 27 5 8 8 6 TUPÃ 27-08-1973 54
176 AMANDA CRISTINA DOS SANTOS SILVA 44.870.247-2 SP 26 10 5 7 4 TUPÃ 25-11-1988 52
177 LUANA MARQUES VIEIRA 52.147.157-6 SP 26 10 4 6 6 TUPÃ 23-09-1999 52
178 CLAUDIA REGINA BRITO DA SILVA 30.325.364-2 SP 26 9 6 7 4 TUPÃ 17-02-1979 52
179 ALINE DE SOUZA MELLO 40.195.962-4 SP 26 9 6 5 6 TUPÃ 04-01-1986 52
180 ALEXANDRE JOSÉ DA COSTA SILVA 40.395.841-6 SP 26 9 5 8 4 TUPÃ 20-11-1981 52
181 JÉSSICA DA SILVA ALCASSA 46.840.617-7 SP 26 9 5 6 6 RINÓPOLIS 29-12-1998 52
182 MAIARA CRISTINA DE SOUSA LEITE 42.145.979-7 SP 26 8 8 6 4 TUPÃ 12-11-1987 52
183 ANA SILVIA DE OLIVEIRA SANTOS 38.639.133-6 SP 26 8 7 5 6 TUPÃ 23-10-1999 52
184 ARAI DOS SANTOS PEREIRA 46.166.961-4 SP 26 8 5 9 4 TUPÃ 15-04-1990 52
185 RENATA ADRIANE TREVISAN 44.869.876-6 SP 26 7 8 5 6 RINÓPOLIS 20-11-1989 52
186 FRANCIELE NAIARA MOURA DE LIMA 41.186.639-4 SP 26 7 7 8 4 TUPÃ 07-09-1986 52
187 NATÁLIA DE OLIVEIRA SILVA 40.077.730-7 SP 26 7 7 8 4 TUPÃ 25-12-1993 52
188 WELLYA MIRTES VÉRAS DE MOURA 44.575.883-1 RN 26 7 6 7 6 TUPÃ 18-01-1989 52
189 KARINA SILVA FARIAS 46.319.376-3 SP 26 7 4 9 6 TUPÃ 19-10-1989 52
190 THAILAN DA SILVA OLIVEIRA 48.873.646-8 SP 26 6 8 7 5 TUPÃ 09-07-1993 52
191 WELLINGTON SILVA STOFALLETTI 49.806.958-8 SP 26 6 7 8 5 TUPÃ 28-02-1997 52
192 ISABELLE PERICO LOPES 45.017.440-2 SP 26 5 9 8 4 TUPÃ 22-03-1989 52
193 VANESSA RAQUEL SILVA DE LIMA CARVALHO 42.145.884-7 SP 26 4 10 6 6 TUPÃ 15-09-1986 52
194 RAFAELA ROSA MEDEIROS SOARES 48.214.641-2 SP 25 10 6 6 3 TUPÃ 24-08-1992 50
195 FERNANDA VESU DORNELIS 40.536.306-0 SP 25 10 4 5 6 TUPÃ 22-09-1981 50
196 YGOR NUNESD DE OLIVEIRA 39.600.445-3 SP 25 10 3 6 6 TUPÃ 02-09-1998 50
197 ROSA MARISA DE OLIVEIRA FORMENTI 12.867.873-2 SP 25 9 7 5 3 TUPÃ 25-07-1963 50
198 DOUGLAS BERNARDES PEREIRA 40.820.402-3 SP 25 9 6 4 6 RANCHARIA 24-12-1984 50
199 GIOVANI ELIAS PEREIRA DE SOUZA 49.822.441-7 SP 25 9 4 7 5 TUPÃ 17-05-1996 50
200 REGIANE ROSA MEDEIROS SOARES 46.214.476-8 SP 25 8 9 5 3 RANCHARIA 14-12-1989 50
201 MARY LAIANE DA SILVA RIBEIRO 45.934.046-3 SP 25 8 9 5 3 TUPÃ 09-07-1996 50
202 THALITA APARECIDA DA COSTA PORSEBON 42.713.979-X SP 25 8 6 4 7 TUPÃ 06-11-1993 50
203 BARBARA APARECIDA DE ABREU 49.835.853-7 SP 25 8 5 6 6 RANCHARIA 05-03-1998 50
204 LUCIANA DOS SANTOS SILVA 29.459.209-X SP 25 7 7 8 3 TUPÃ 22-11-1973 50
205 LUCAS MARCIANO DE OLIVEIRA MACEDO 46.190.302-7 SP 25 7 7 5 6 QUEIROZ 05-04-1990 50
206 KATIA FERREIRA FRANÇA LIMA 41.770.267-X SP 25 7 6 6 6 TUPÃ 06-12-1998 50
207 NOEMI SOUZA SILVA 55.578.106-9 SP 25 7 5 8 5 TUPÃ 21-07-1997 50
208 GISELA APARECIDA CERDAN GAVA 42.017.503-9 SP 25 7 5 5 8 TUPÃ 07-12-1984 50
209 MONIQUE RAFAELA DOS SANTOS 47.938.099-5 SP 25 7 4 8 6 TUPÃ 30-12-1991 50
210 KARINA MEDEIROS SANCHES 40.965.245-3 SP 25 7 4 8 6 PARAPUÃ 12-11-1993 50
211 PÂMELA APARECIDA FREIRE 40.795.219-6 SP 25 6 8 6 5 RANCHARIA 19-01-1994 50
212 CASSIANE SEPULVEDA PAULINO 44.892.922-3 SP 25 6 6 7 6 RINÓPOLIS 11-08-1995 50
213 ELIANA CRISTINA BERTOLINO 32.452.842-5 SP 25 5 7 7 6 RINÓPOLIS 05-03-1979 50
214 KELAINE CLEIA DE SOUZA 33.074.911-0 SP 25 5 6 8 6 RINÓPOLIS 09-05-1974 50
215 FABIO DEMBISQUE 41.812.828-5 SP 25 5 5 9 6 RANCHARIA 20-09-1981 50
216 SARA JANE ROCHA MANDELLI FERREIRA 46.784.607-8 SP 25 4 7 10 4 TUPÃ 13-03-1990 50

Lista Geral por Município
Bastos

Nº NOME RG UF ACERTOS PORTUGUÊS MATEMÁTICA ESPECÍFICO INFORMÁTICA MUNICIPIO DATA DE NASC. TOTAL

1 ALEX DOS REIS GONZAGA 48.984.344-X SP 46 12 15 9 10 BASTOS 11-08-1993 92
2 RAYANE MARIA LINS HORII 45.654.791-5 SP 39 11 12 8 8 BASTOS 19-11-1997 78
3 GUILHERME PEREIRA GUANAIS 50.084.804-X SP 37 10 13 6 8 BASTOS 25-10-2000 74
4 JULIANA LEOLINA RODRIGUES NISHIYORI 45.352.913-6 MG 36 13 11 6 6 BASTOS 02-05-1984 72
5 ANA PAULA HAYAKAWA 40.749.381-5 SP 36 10 11 9 6 BASTOS 25-07-1983 72
6 BEATRIZ AKEMI SATO 48.149.016-4 SP 31 9 7 7 8 BASTOS 07-03-1992 62
7 ROSELI LEMES PENHA BIRKNER 27.479.915-7 SP 31 8 10 7 6 BASTOS 08-08-1979 62
8 ROSÂNGELA CORDEIRO DE AGUIAR 19.781.459-1 SP 29 8 8 8 5 BASTOS 23-02-1967 58
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